les armes de foc reglamentàries per l’exercici de les seves funcions.

El contracte es tipifica de subministrament, segons el que estableix l’article 16  de la LCSP,
per a la determinació de les normes que s’han d’observar en la seva adjudicació.

El pressupost d’aquest contracte es de trenta-set mil cent noranta euros (37.190,00 €) (IVA
exclòs) i de quaranta-quatre mil nou-cents noranta euros amb noranta cèntims (44.999,90 €)
IVA inclòs.

Unitats Preu unitat Preu total

Armes de foc curtes 50 743,80 € 37.190,00 €

Total, IVA exclòs 37.190,00 €

IVA 21,00 % 7.809,90 €

Total, IVA inclòs 44.999,90 €

[...]

 Funda de servei compatible amb el model d'arma presentat.
 Funda pel segon carregador

Segon.- Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i de prescripcions
tècniques (PPT) que han de regir l’adjudicació del contracte. 

El pressupost d’aquest contracte es de trenta-set mil cent noranta euros (37.190,00 €) (IVA
exclòs) i de quaranta-quatre mil nou-cents noranta euros amb noranta cèntims (44.999,90 €)
IVA inclòs.

Unitats Preu unitat Preu total

Armes de foc curtes 50 743,80 € 37.190,00 €

Total, IVA exclòs 37.190,00 €

IVA 21,00 % 7.809,90 €

Total, IVA inclòs 44.999,90 €